
48. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej  
Bazylika Archikatedralna pod wezwaniem Najświętszej Marii Panny 

Wniebowziętej  
i świętego Andrzeja Apostoła we Fromborku 
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Manuel Rodríguez Solana, organy 
Marc Monzonis Compañó, trąbka 

 
 
 

Giovanni Battista Martini (1706-1784) 
Toccata 

 
Giovanni Buonaventura Viviani (1638-1693) 

Sonata prima 
 

Jan Sebastian Bach (1685-1750) 
Chorał Wachet auf, ruft uns die Stimme BWV 140 

 
Giuseppe Tartini (1692-1770) 

Concerto in D 
 

Eugène Gigout (1844-1925) 
Toccata b-moll 

 
Georg Philipp Telemann (1681-1767) 

Koncert f-moll 
 

Georg Friedrich Händel (1685-1759) 
Laschia, ch’io pianga z opery Rinaldo 

 
Giacomo Puccini (1858-1924) 

O mio babbino caro 
 

César Franck (1822-1890) 
Panis angelicus 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Manuel Rodríguez Solana, urodzony w Barcelonie w 1985 roku. Edukację 

muzyczną (śpiew i teoria muzyki) rozpoczął w wieku 4 lat. Pięć lat później, pod 

kierunkiem Marii Dolors Rosich, rozpoczął naukę gry na fortepianie oraz harmonii.    

W 2010 roku ukończył  konserwatorium w Liceu (w klasie Benjamí Santacana            

i Alberta Atenelle), w 2012 roku w klasie organów profesora Josep Maria Mas Bonet. 

Ponadto posiada dyplom z kompozycji (studia pod kierunkiem José Nieto oraz  

Willem Dragstra). Koncertował w wielu zabytkowych świątyniach i obiektach 

rodzinnej Barcelony, m.in. w:  La Sagrada Familia, Katedrze św. Eulalii,  Pałacu 

Güell. Obecnie jest organistą kościoła San Vicente de Sarria, Matki Boskiej Królowej 

Pokoju La Bonanova w Barcelonie. Latem 2014 roku, na specjalne zaproszenie, 

wziął udział w koncercie towarzyszącym kursowi mistrzowskiemu Pierre Badela 

(trąbka) w Liétor (Albacete). W latach 2003-2004 asystował podczas kursów 

mistrzowskich Luca Olivera Sancheza i Stanislava Pochekina w Andorze. W latach 

2008-2009 podczas kompozytorskich klas mistrzowskich Agustí Charlesa                 

w Tarragonie. 

 

 

 



 
 
Marc Monzonis Compañó, urodzony w 1985 roku w Terrassa (Hiszpania). Edukację 

rozpoczął w swym rodzinnym mieście pod kierunkiem  Alexa Baigeta. Edukację 

kontynuował w Conservatorio Superior de Música del Liceu (klasy Luis González       

i Josepa Antoni Casado). Kształcił się również u Jordi Alberta Gargallo. W 2012 roku 

ukończył paryskie UNIA, uzyskując tytuł magistra interpretacji w klasie Pierre Badela. 

Latem 2004 roku brał czynny udział w kursie mistrzowskim Pierre Badela w Liétor 

(Albacete). Ponadto brał udział w międzynarodowych kursach mistrzowskich 

prowadzonych m.in. przez: Allena Vizzutti, Fritsa Damrowa, Reinholda Friedricha, 

Maxa Sommerhaldera, Giuliano Sommerhaldera, Pacho Floresa, Kristiana 

Streenstrupa, Carlosa Benetó, Juanjo Sernę. Koncertował w różnych formacjach 

muzycznych, z towarzyszeniem orkiestr i w zespołach kameralnych, również 

specjalizujących się w muzyce współczesnej. W swoim dorobku posiada wiele 

nagrań z katalońską muzyką ludową.  Koncertujew Hiszpanii, m.in.  miejscach takich 

jak: Palau de la Música de Catalunya, l'Auditori, w Pałacu  Güell. Ponadto 

występował w Polce i we Francji. Działalność koncertową łączy z działalnością 

pedagogiczną w Barcelonie i w Terrassa. Latem prowadzi kursy mistrzowskie.  

 


